
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Чебурашка» х.Лесной

(МБДОУ д/с «Чебурашка» х.Лесной) 

Приказ 
09.01.2023                                                                                                                                  № 4

Об утверждении Плана мероприятий МБДОУ д/с «Чебурашка» х.Лесной, приуроченных к 
Году педагога и наставника на 2023 год 

                В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.06.2022 № 401 
«О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», на основании 
протокола педагогического совета от 09.01.2023 № 3, в целях признания особого статуса 
педагогических работников и организации наставнической деятельности в МБДОУ д/с 
«Чебурашка» х.Лесной 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий приуроченный к Году педагога и наставника на 2023 год 
(Приложение №1).
2. Воспитателям МБДОУ д/с «Чебурашка» х.Лесной:
2.1.Обеспечить выполнение Плана в установленные сроки. 
2.2.Ежемесячно предоставлять информацию о ходе выполнения Плана мероприятий. 
3.Утвердить Положение о наставничестве (Приложение № 2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор:                                                                                                Волынчук Е.И.
 
С приказом ознакомлены :                                                                         Гаврило С.Н.
                                                                                                                     Аллабергенова Л.В.
                                                                                                                     Буяльская М.Г.
                                                                                                                     Байрамова М.А.
                                                                                                                     Муханова О.В.
                                                                                                                      Кулагина Н.А.

                                                                                                                     Харипончук Е.М.


		2023-01-09T15:51:40+0300
	Директор МБДОУ д/с Чебурашка х.Лесной Волынчук Е.И.




